

Pressmeddelande

Visby onsdagen den 2 juli

Nyfiken på socialförsäkringen? Träffa Försäkringskassan i Almedalen!

Föräldraförsäkringen fyller 40 år!

Vem är hemma med barnen, varför och hur länge? Vad menas med en jämställd föräldraförsäkring? Hur och när uppnår vi ett jämställt uttag? Och vem bär egentligen ansvaret för att vi ska komma dit: staten, arbetsgivarna eller föräldrarna själva?

Samtidigt som föräldraförsäkringen fyller 40 år presenterar Försäkringskassan en ny undersökning om arbetsgivares attityder till föräldraledighet. I ett seminarium diskuteras föräldraförsäkringen och den jämställda familjen.

Tid och plats: 12.15–13.30, Björkanderska, Skeppsbron, sal F20 #fförsäkring40

Tidigare under morgonen lyfter ett annat seminarium frågan om hur man som myndighet vinner medborgarnas förtroende. Systembolaget, Arbetsförmedlingen, Stockholms stad och Försäkringskassan diskuterar hur man kan arbeta medborgardrivet och uppnå kostnadseffektivitet och förtroende.

Tid och plats: 09.00–10.15, Björkanderska, Skeppsbron, sal F20 #förtroende

Varje dag klockan 10.30 bjuder vi på fika och pratar om ett särskilt ämne inom socialförsäkringen

- **Onsdagen 2 juli:** Vi svarar på frågor om försäkringar som gäller föräldrar och familj.
- **Torsdagen 3 juli:** Vi arrangerar ett jobbtorg där unga med funktionsnedsättning kan möta arbetsförmedlare, bemanningsföretag och arbetsgivare.
- **Fredagen 4 juli:** Dags för semester? Beställ ditt EU-kort inför utlandsresan.

Relaterat

Sammanfattningar från alla seminarier kan ses på vår webb och en del seminarier webbsänds också direkt. Mer detaljerad information finns [här](#).

Kontakt

För mer information och intervjuförfrågningar, kontakta presschef Helena Esscher, 010-116 97 07 eller pressekreterare Eva Rosman 010-116 93 66

Presstjänsten nås också på 010-116 98 88.

*Vi finns i vår kundmötesplats på Skeppsbron måndag till fredag kl 10-17.
Här kan du få svar på dina frågor, få hjälp att ladda ner vår app, beställa ditt EU-kort och testa våra e-tjänster.*